２０２４年１２月吉日

団体代表者各位

日本バトン協会関東支部より資料提供のお願い

日本バトン協会関東支部

広報・渉外部

拝啓 日頃より当協会の活動にご協力いただきありがとうございます。

 日本バトン協会関東支部では２０２５年に新成人となる選手の皆様を HP で紹介いたし

ます。

 つきましては成人式を迎える選手の皆様の

  ①写真（成人式の着物姿が好ましい）

  ②氏名

  ③所属団体

  ④２００字以内のコメント（ワード）

   （２０歳までバトンを続けてきたことに対する想いや成人としての

意気込み・目標等）

 上記を１月１５日（水）までに、日本バトン協会関東支部事務局までメールでお送りくだ

さい。

形式は問いません。

 皆様の投稿をお待ちしております。

 尚、寄せられたデータは新成人ご紹介以外では使用いたしません。

 宜しくお願いいたします。

敬具

メール送信先：日本バトン協会関東支部事務局

kanto-bta@tbz.t-com.ne.jp